with Flete's list, a document of the fourteenth century, preserved in a mutilated condition on a sheet of paper (*Munim.* Coron. III):

Ad evitandum maius periculum de regalibus ornamentis sancti regis Edwardi, in quibus ab antiquo defectus inveniebantur, qui fuerant ante annum pestilencie generalis, videlicet annum domini MCCCXLIX^m, ne posteris imputentur, sic descripta sunt in crastino Reliquiarum anno gracie MCCCLIX^o per visum fratrum J. Redyng, J. Bokenhull, J. Arundel⁷.

In primis invenerunt⁷ i tunicam purpuream de samit. Item i supertunicam nigri samut brudatam auro per totum, videlicet ymaginibus et aliis diversis operibus, cum i pectorali aurotexto ad modum cathene cum labellis amelatis. Item i armillam veteris operis aurotextam cum scutellis leopardorum et vineis, ac etiam decem nouchis aureis, triphatam et ornatam lapillis, quorum maior in medio, cum iii pendulibus eiusdem secte: in qua armilla deficiunt iii nouchis et in toto viii lapilli debiles, et frangitur i pendule in summitate eius. Item i pallium nigri samit aurotextum per totum ornatum per circuitum aurifragiis [ge]mmatum perillis margaritis et aliis. Item i par cirotecarum cericarum ornatum aurifragiis parvis. Item par caligarum aurotextarum stragularum ex transverso. Item i par sotularium antiquorum. Item i pectenem eburneum. Item i coronam auream bonam triphatam et ornatam per totum gemmis et amellis. Item i coclear antique forme. Item i ceprum aureum ornatum gemmis et perillis margaritis, in quo deficiunt iiii^o pendules in summitate de perillis margaritis. Item i virgam calibeam deauratam habentem in summitate foculos ad modum glogelli. Item aliam discoloratis peciis ornatam, habentem in summitate volucem auream. Item aliam virgam ligneam coopertam tecis a[u]reis habentem in summitate nodum aureum cum voluce desuper aurea, ornatam vii triphuris quorum duo sunt gemmata. Item i ceprum argenteum deauratum pro regina. Item i calicem lapideum cum pede et patena aureis.

Item i crucem tectam platis aureis, triphuratam et gemmatam in parte anteriori et in dorso plata argentea amelatam, et vocatam Crux natans inventa quondam in mari a dicto sancto Edwardo; in qua deficiunt iii lapides in pede et i in fine partis sinistre; item pars plate auree in pede ad mensuram unius pollicis et in fine partis sinistre in dorso i plata argentea ex transverso⁷.

Memorandum quod in coronacione Regis Ricardi Secundi post conquestum, anno [etatis] sue xi^{mo}, circa solemnita que ad coronacionem eiusdem requiruntur multi defectus requiruntur. in primis unus sotularis dexter perditus erat per negligenciam et defectum domini Simonis Burle militis, qui dictum Regem ab ecclesia, scilicet loco coronacionis sue, ad palacium suum contra consuetudinem antiquam humeris suis portavit, Abbate loci reclamante. Ceteri defectus ut in sceptro et in aliis insigniis regalibus manifeste patent ad oculum, que indigent reparacionis.